[bookmark: _Hlk169528253][bookmark: _Hlk169528235]厚木市スマート林業導入支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

（宛先）厚木市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名

　厚木市スマート林業導入支援事業費補助金補助金の交付を受けたいので、厚木市スマート林業導入支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　スマート林業機械等の名称

２　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書
　(3) 申請額の根拠を示す書類
(4) スマート林業機械等のカタログの写し

事業計画書

	事業の名称

	施行場所

	申請金額等
	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	同上算出基礎
	事業費

　　　　　　　　円×１／３以内

	スマート林業機械等の名称

	事業効果

	　着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	　完成予定年月日
	　　　　年　　月　　日

収支予算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	備　　考

	市補助金

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	備　　考

	計

厚木市スマート林業導入支援事業費補助金交付決定通知書

令和　年　月　日

　　　　　　　様

                            　　厚木市長   山　口　貴　裕

　令和　年　月　日付けで申請のありました補助金については、次のとおり決定したので通知します。

	１　事業の名称
	厚木市スマート林業導入支援事業費補助金

２

円

	３
	(1) 市の監査を求められたときは、関係書類を提出すること。
(2) 不正な方法により、交付金の交付を受けたことが判明した場合には、事業交付金の決定が取り消され、交付された交付金の全部又は一部の返還を命ずることができるものであること。
(3) 補助事業が完了したときは、定められた期限までに事業実績報告書及び添付書類を市長に提出すること。
(4) 補助金の交付時期は、事業完了後とすること。

厚木市スマート林業導入支援事業費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（宛先）厚木市長
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました厚木市スマート林業導入支援事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

１　スマート林業機械等の名称

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 事業報告書
(2) 収支報告書
(3) 領収書の写し
(4) 導入状況が分かる写真

事業報告書

	事業の名称

	施行場所

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	事業効果

収支決算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	備　　考

	市補助金

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	備　　考

	計

厚木市スマート林業導入支援事業費補助金請求書
年　　月　　日

（宛先）厚木市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　請求者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名

年　　月　　日付けで補助金交付決定のありました厚木市スマート林業導入支援事業費補助金について、次のとおり請求します。

１　スマート林業機械等の名称

２　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の振込口座
	フリガナ

	口座名義人

	振込先
金融機関
	銀行
金庫
農協
	本店
支店
出張所

	預金種目
	普通　　　　・　　　当座

	口座番号

[bookmark: last]